Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai
ĐT: (02513) 942311; Email: syt@dongnai.gov.vn; Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Số: 8742 /SYT-NV Đồng Nai, ngày  18  tháng  10 năm 2021
V/v góp ý Dự thảo thông tư

thay thế các Thông tư số
30/2018/TT-BYT,

01/2020/TT-BYT và
20/2020/TT-BYT

Kính gửi:

- Giám đốc các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;
- Giám đốc các đơn vị trực thuộc Bộ, Ngành trên địa bàn tỉnh.
- Giám đốc các Bệnh viện, phòng khám đa khoa tư nhân trên
địa bàn tỉnh.

(Sau đây gọi tắt là các đơn vị)

Thực hiện theo ý kiến chỉ đạo tại Công văn số 8381/BYT-BH ngày
05/10/2021 của Bộ Y tế về việc xin ý kiến Dự thảo thông tư thay thế các Thông
tư số 30/2018/TT-BYT, 01/2020/TT-BYT và 20/2020/TT-BYT của Bộ Y tế, Sở
Y tế thông báo đến các đơn vị:

Góp ý bằng văn bản về nội dung Dự thảo thông tư thay thế các Thông tư số
30/2018/TT-BYT, 01/2020/TT-BYT và 20/2020/TT-BYT của Bộ Y tế gửi về Sở
Y tế trước ngày 25/10/2021. Sau thời gian trên, Sở Y tế không nhận được ý
kiến đóng góp, xem như các đơn vị thống nhất với nội dung Dự thảo Thông tư.

Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị báo cáo
kịp thời về Sở Y tế - Phòng Nghiệp vụ (SĐT: 0251.3942311, địa chỉ Email:
todauthausytdn@gmail.com) để Sở Y tế báo cáo Bộ Y tế./.

(Kèm theo Dự thảo Thông tư Ban hành Danh mục và tỷ lệ, điều kiện thanh
toán đối với thuốc hóa dược, sinh phẩm, thuốc phóng xạ và chất đánh dấu thuộc
phạm vi được hưởng của người tham gia bảo hiểm y tế của Bộ Y tế)

Nơi nhận:
-    Như trên (thực hiện);
-    BGĐ SYT (để báo cáo);
-    BHXH tỉnh ĐN (phối hợp chỉ đạo);
-    Lưu VT, BMT.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-18T15:00:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!